ενδιαφέροντος, και 

ομόφωνα αποφασίζει 

την κατακύρωση της προμήθειας λαμπτήρων καθώς και ειδών λοιπού ηλεκτρολογικού εξοπλισμού 
για τη Δ/νση Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ανατ.Αττικής στον προσφέροντα τη χαμηλότερη τιμή, ήτοι στην 
εταιρία ΣΚΡΕΚΗΣ Α.Ε και στην τιμή των 892,10€ (οκτακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και δέκα λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, έναντι 957,88€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που προσέφερε η 
εταιρεία "ALPHA ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.-ΨΩΜΙΑΔΗΣ Κ. & ΣΙΑ Ε.Ε.". 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη